
Vend ->

Bestyrelsesmøde d. 19. maj 2026 kl. 19.00 hos Kenneth

Tilstede:
Formand-Allan Gregersen, næstformand: Kenneth Lund Holm, kasserer: Vagn Kjær Hansen
samt suppleant: Mona Dalsaa

Referent Kenneth

Agenda Intro og bestyrelsesopgaver
Mail
Ukrudtsbekæmpelse
Bankkonti
Hjemmeside
Parkeringsforslag til kommende borgermøde
Fjernvarmeprojekt vest for Boulevarden
Eventuelt

Intro og bestyrelsesopgaver:
Vagn og Allan introducerede de to nyvalgte medlemmer til foreningens opgaver og forpligtelser.
Herunder talte vi om de arealer foreningen har ansvaret for.

Mail
Allan og Vagn ønskede at hele bestyrelsen fik adgang til foreningens mail. Der var opbakning til
dette, og Vagn deler adgangen.

Ukrudtsbekæmpelse
På baggrund af flere henvendelser om manglende ukrudtsbekæmpelse til foreningen, uddelte
vi, medio april, en lille reminder til medlemmerne. Her blev reglerne i foreningens vedtægter
omkring frøspredende ukrudt ridset op. Det påhviler medlemmerne at bekæmpe ukrudt 40 cm.
fra skel langs hele ens grund – også bagsiden!
Vi kan konstatere at skrivelsen har haft nogen effekt. Men kan opfordre til at medlemmerne lige
snakker sammen med naboen, hvis det kniber lidt med at få gjort noget ved problemerne.

Bankkonti:
Som kasserer, havde Vagn et ønske om at adgangen til foreningens opsparingskonto (”Asfalt”
opsparing) krævede to godkendere. Vagn havde først fået et nej fra foreningens pengeinstitut,
men ved gentagen henvendelse, accepterede de at sætte op til to godkendere på denne konto
– dog for et beskedent årligt gebyr. Hele bestyrelsen godkendte dette.
Vagn tager fat i pengeinstituttet og får iværksat dette, med formand og kasserer som
godkendere.

Hjemmeside
Vagn orienterede om at det webhotel der hoster foreningens hjemmeside, deles mellem tre
foreninger for at spare omkostninger. Det årlige beløb for hosting går på ”omgang” – således at
vi betaler for den samlede udgift hvert tredie år.

Parkeringsforslag til kommende borgermøde
Vi havde en god debat om emnet. Foreningen deltager - med op til flere medlemmer - på det
kommende borgermøde, arrangeret af Brøndby Kommunes forvaltning.
Der blev talt om at vores store fokus skulle være parkeringsrestriktioner/trafikregulering på SSV
og stikvejene. Endvidere blev der talt om ensretning / evt. lukning af Tjørnevangen som et
forslag til kommunen.
Vagn oplyste at han kommer til at deltage som formand for Teknik- og Planudvalget i Brøndby
Kommune.



Strandskolevejens Grundejerforening

Bestyrelsen opfordrer alle til at deltage på kommunens møde om de trafikale forhold ved
Tjørnevangen og Strandskolevej – tirsdag d. 23. Juni 2026 – kl. 16.30-18.00 i Multisalen,
Kulturhuset Brønden, Brøndby Strand Centrum. Tilmeld deltagelse til: javdv@brondby.dk

Fjernvarmeprojekt vest for Boulevarden
Foreningen er inviteret til at deltage i vejsyn ifm. opstart af fjernvarmeprojektet, vest for
Boulevarden. Fra bestyrelsen deltager Kenneth.

Eventuelt
Der blev talt om at udsende et kort nyhedsbrev fra foreningen, 2-3 gange årligt.

Mødet sluttede kl. 21.00

http://javdv@brondby.dk

